Act. in palatio castri Ser(çane), presentibus Vanne de Leto eive Lue(ano) et Augustino de Prato notariis testibus, anno nativitatís dominice MCCCXXVIII, ind. XI, die VIII. Decemb.

Qui dominus Villanus ineontinenti iuravit dietum suum officium exereere bene et eet. 40

526. ^a) Sabion semper c. ^b) Lun fere semper c.

1) Cf. Ficker 'Forschungen zur Reichs- und Rechtsgeschichte Italiens' IV, 523 not. ad nr. 511.

527. *Testimonium super morte cuiusdam roncini.* Dec. 20.

Imbreviatura (c.) l. c. fol. 69'. Descripsimus nos. — Ineditum.

MCCCXXVIII, ind. XI, die XX. Decemb.

Omnibus hoc publico instrumento pateat evidenter, quod ego Thomasinus condam
 5 Bonacursi de Ser(çana) not(arius) et publicus nunc cancellarius magnifici domini domini
 Gabuardi de Sabion(e) sacri imperii in Lun(igiana) vicarii generalis vidi in terra Serçane
 ante domum Francischini Martini de Serçana pellem unam excoriatam pili rubei
 cuiusdam roncini mortui Arnoldi de Archerom ultramontani stipendiarii ab equo de
 baneria domini Stephani de Colonia banerarii et conestabilis nunc in terra Serçane pro
 10 magnifico domino domino Federico comite de Otingen pro sacro Romano imperio in
 Tuscia vicario generali. Qui roncinus propter quandam cavalcatam factam per dictum^a
 Arnoldum cum domino Gabuardo de Sabion(e) vicario suprascripto contra comune et
 homines de Falcinello rebelles tunc sacri imperii et domini vicarii suprascripti de pre-
 senti mense Decemb. infudit et de dicta infusione mortuus est, ut michi dicto not(ario)^{Dec.}
 15 asseruit dictus Arnoldus.

Actum Serçane ante domum Francischini Martini, presente Andriotto marisclacho^b
 filio Pucii Pacis, qui suo iuramento dixit et asseruit, quod de dicta infirmitate dictus
 roncinus mortuus erat, ac presentibus Lippo condam Pucii de Pis(is), Anechino de
 Basilia stipendiariis ab equo de baneria dicti domini Stephani dicentibus et asserentibus
 20 eorum iuramento, dictum roncinum mortuum esse occasione predicta, testibus ad hec
 vocatis et rogatis, anno nativitatís dominice ut supra.

528—530. LUDEWICI SCRIPTA VARIA.

1328. Dec. 13 (12).— 22.

528. *Mandatum super sententia contra Iohannem XXII. papam altera
 publicanda.* Dec. 13 (12).

*Contulimus 1 copiam quae servatur in Libri privilegiorum tomo II 'Arm. XXXV
 tom. 4' signato tabularii Vaticani saec. XV. ex. fol. 306', ubi rubrum: Depositio Iacobi
 de Catureho pseudopape qui se gerebat pro Iohanne XXII. propter heresim mani-
 festam, maxime propter insequutionem Minorum ordinis sancti Francisci, ubi ad longum
 30 tractatur de rerum usu, itemque fol. 313 de sigillo haec: Pendebat sigillum magnum de
 cera communi semifractum cum imagine imperatoris ex filis sericeis rubri et galguli
 sive crocei coloris¹;*